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Kur’an Meallerinde Edebî Dil Hasr Üslûbu Örneği Kitabı KURAMER / KUR’AN ARAŞTIRMALARI MERKEZİ çıkarmış olduğu Kur’an Meallerinde Edebî Dil Hasr Üslûbu Örneği Kitabını PDF İndir – Kur’an Meallerinde Edebî Dil Hasr Üslûbu Örneği 24.06.2021 Pdf İndir

Kur’an Meallerinde Edebî Dil Hasr Üslûbu Örneği PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kur’an Meallerinde Edebî Dil Hasr Üslûbu Örneği kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kur’an Meallerinde Edebî Dil Hasr Üslûbu Örneği Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KURAMER / KUR’AN ARAŞTIRMALARI MERKEZİ ait olan Kur’an Meallerinde Edebî Dil Hasr Üslûbu Örneği kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kur’an Meallerinde Edebî Dil Hasr Üslûbu Örneği Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kur’an Meallerinde Edebî Dil Hasr Üslûbu Örneği Kitabı 24.06.2021 tarihinde Osman Arpaçukuru tarafından yazılıp KURAMER / KUR’AN ARAŞTIRMALARI MERKEZİ tarafından basılmıştır. Kur’an Meallerinde Edebî Dil Hasr Üslûbu Örneği kitabında toplamda 420 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kur’an Meallerinde Edebî Dil Hasr Üslûbu Örneği kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Hasr, tahsis bildiren bir meânî terimidir. Bu niteliğiyle hasr, anlamı sınırlandırmak suretiyle daha belirgin kılmayı amaçlayan önemli edebî bir üslûptur. Kur’an’da bine yakın âyette bu üslûbun örneklerini görmekteyiz. Bu araştırmada “Kur’an meâlleri âyetlerdeki hasr üslûbunu yansıtmakta mıdır? Meâllerin hasr ifade yolları ile Kur’an’ın hasr ifade yolları ne oranda örtüşmektedir?” sorularına cevap aranmıştır. Bu maksatla yirmi meâl, otuz âyetteki hasrı yansıtmaları bakımından incelenmiş; âyetlerdeki hasr üslûbunun meâllerde ifade edilmesinde görülen belli başlı sorunlara işaret edilerek dil ve üslûp temelinde birtakım öneriler sunulmuştur. Bu önerilerle, âyetlerde hasr ile vurgulanan anlamların Türk diline aktarılmasında ortaya çıkan hataların belli oranda azalacağı düşünülmektedir. Böylece meâllerin, manayı muhafaza etmek kaydıyla, hasrı ifade etmede tekdüzelikten kurtulup, dil ve üslûp bakımından bir çeşitlilik ve zenginlik sağlayacakları ümit edilmektedir.
Bu çalışma, Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde yapılan Arap Belâgatinde Hasr Üslûbu ve Kur’ân Meâllerinin Hasr Üslûbu Açısından Değerlendirilmesi başlıklı doktora tezine dayanmaktadır. Tez aynı yıl “Molla Fenâri İslâm Araştırmaları Teşvik Ödülü”ne layık görülmüştür.
KURAMER, okuyucuyla buluşmasını sağladığı bu değerli çalışmanın Kur’an’ın zengin anlam dünyasını kavrama niyet ve çabalarına katkıda bulunacağına inanmaktadır.
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Kur’an Meallerinde Edebî Dil Hasr Üslûbu Örneği Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kur’an Meallerinde Edebî Dil Hasr Üslûbu Örneği Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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